
 
Σελίδα 1 από 16 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442749 
Fax: 210-3442867 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 30/9/2019 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 151437/E1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 
Θέμα: Πρόσληψη 536 εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων 

Β/θμιας Εκπ/σης, ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα 
μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 
ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020» (κωδικός ΟΠΣ 5047082), για το διδακτικό έτος 2019-
2020. 

 
Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 66 παρ.1β του ν. 4589/2019 (Α’ 13) «Συνέργειες Εθνικού και 

Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες 
διατάξεις.». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
3. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων.». 

4. Το π.δ. 83/2019 (Α΄ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών.».  

5. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων.». 

6. Την αριθμ. 35557/Δ2/09.04.2003 (Β΄ 465) υπουργική απόφαση, «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 
προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας των 
δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως ισχύει. 

7. Τις αριθμ.:  

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΞΞΤ4653ΠΣ-21Η



 
Σελίδα 2 από 16 

α. 56262/Ε1/05.04.2018 (Β΄1282, ΑΔΑ: Ω6Ω64653ΠΣ-ΝΛΓ) με θέμα «Πρόσκληση υποψήφιων 
αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και 
ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ΕΑΕ, σχολικού έτους 2018-2019»,  
β. 56263/E1/05.04.2018 (Β΄ 1283, ΑΔΑ: 6ΦΞΞ4653ΠΣ-Κ1Τ) με θέμα «Πρόσκληση υποψήφιων 
εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης 
(πλην Μουσικών) για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών 
σχολικού έτους 2018-2019.», και  
γ. 56265/E1/05.04.2018 (Β΄ 1281, ΑΔΑ: ΨΗΒ24653ΠΣ-ΖΜ1) με θέμα «α) Πρόσκληση υποψήφιων 
εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, κλάδων ΠΕ79.01, ΠΕ79.02 και ΤΕ16, για ένταξη 
στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολ. έτους 2018-2019, β) 
Πρόσκληση εμπειροτεχνών ιδιωτών ΕΜ16 για ένταξη σε πίνακα μουσικών ειδικεύσεων 
ωρομισθίων για πρόσληψη στα Μουσικά Σχολεία για το σχολικό έτος 2018-2019.», υ.α., 
όπως συμπληρώθηκαν με την αριθμ.137379/Ε1/21-8-2018 (Β΄3621, ΑΔΑ: ΩΗ3Ι4653ΠΣ-ΙΦ6) υ.α.. 

8. Την αριθμ. 131407/Ε1/24.08.2019 (Β΄3283, ΑΔΑ: 6Α0Ε4653ΠΣ-Ε66) υ.α. με θέμα «Παράταση 
ισχύος των πινάκων κατάταξης υποψήφιων αναπληρωτών/ωρομίσθιων εκπαιδευτικών της 
Γενικής Εκπαίδευσης και της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Ε.Α.Ε.), σχολικού έτους 2018-
2019». 

9. Την αριθμ. 3636/05.07.2019 (ΑΔΑ: 91Ψ4465ΧΙ8-ΗΘ5) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 
«Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020» με Κωδικό ΟΠΣ 5047082 στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 

10. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 
στο πλαίσιο της αριθμ. 133081/Ε1/28-8-2019 (ΑΔΑ: ΨΥΙΦ4653ΠΣ-ΟΗΘ) πρόσκλησης. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

Την πρόσληψη 536 εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ06, ΠΕ08, 

ΠΕ11, ΠΕ78, ΠΕ79, ΠΕ80, ΠΕ82, ΠΕ83, ΠΕ84, ΠΕ85, ΠΕ86, ΠΕ87, ΠΕ88, ΠΕ89, ΤΕ02, ΤΕ16 και ΔΕ02, στη 

Β/θμια ΕΑΕ, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης 

μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020» με κωδικό 

ΟΠΣ 5047082 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά 

Βίου Μάθηση 2014-2020», για το διδακτικό έτος 2019-2020, ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους 

ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, σύμφωνα με τον παρακάτω 

πίνακα:  
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΤΡΙ 
ΤΕΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΔΑΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ02.01 - Επικουρικός 1 0,5 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΜΠΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ01 - Κύριος 12 7,339 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

3 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΜΠΟΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ01 - Κύριος 14 5,313 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

4 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΠΡΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΟΠΟΙΜΗΝ ΠΕ01 - Κύριος 15 4,256 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

5 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΥΛΑΓΚΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ01 - Κύριος 16 4,256 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

6 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΩΜΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ01 - Κύριος 17 4,232 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

7 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΜΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ01 - Κύριος 18 4 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

8 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ02 - Κύριος 130 24,685 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

9 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΙΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 229 21,817 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΞΞΤ4653ΠΣ-21Η



 
Σελίδα 3 από 16 

10 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΡΟΥΦΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 272 21,117 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 288 20,396 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

12 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ02 - Κύριος 289 20,394 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΒΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 302 19,826 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

14 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΠΕ02 - Κύριος 362 17,25 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

15 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΙΡΙΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΠΕ02 - Κύριος 375 17,01 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

16 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 381 16,892 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

17 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 387 16,467 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

18 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 414 15,681 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

19 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 452 15,039 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

20 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 474 13,858 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

21 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΩΜΑΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 491 13,548 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

22 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 - Κύριος 510 13,119 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

23 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗ ΦΙΛΟΘΕΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 524 12,786 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

24 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΕΡΙΝΑΚΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 547 12,199 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

25 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 - Κύριος 557 12,007 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

26 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΑΣΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 560 11,972 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

27 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΟΥΛΕ ΝΕΚΤΑΡΙΕΛΕΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 564 11,806 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

28 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΣΜΑ-
ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 601 11 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

29 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 602 11 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

30 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΟΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 605 11 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

31 24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 609 11 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

32 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 647 10,378 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

33 26 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 652 10,296 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

34 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 - Κύριος 663 10,152 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

35 28 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΛΑΜΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 687 9,578 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

36 30 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 - Κύριος 701 9,467 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

37 31 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ ΠΕ02 - Κύριος 702 9,467 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

38 32 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 704 9,467 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

39 33 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΣΣΥΒΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 713 9,217 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

40 34 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 - Κύριος 719 9,117 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

41 35 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΟΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 - Κύριος 720 9,117 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

42 36 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 - Κύριος 738 8,936 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

43 37 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 740 8,936 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

44 38 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΑΪΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 741 8,917 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

45 39 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΓΚΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 758 8,667 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

46 40 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 759 8,667 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

47 41 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 768 8,608 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

48 42 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΑΛΛΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 779 8,341 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

49 43 ΕΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΑΣΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 782 8,3 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 

ΑΔΑ: ΨΞΞΤ4653ΠΣ-21Η



 
Σελίδα 4 από 16 

ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

50 44 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΙΦΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 784 8,232 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

51 45 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 787 8,119 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

52 46 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 - Κύριος 789 8,05 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

53 47 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 797 7,747 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

54 48 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΛΙΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 798 7,725 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

55 49 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 809 7,617 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

56 50 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΚΑΛΟΥΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 816 7,417 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

57 51 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΩΤΗ ΜΑΡΘΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 - Κύριος 818 7,417 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

58 52 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΤΖΟΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 827 7,393 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

59 53 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 829 7,383 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

60 54 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΛΑΒΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 831 7,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

61 55 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 833 7,256 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

62 56 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΣΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ02 - Κύριος 838 7 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

63 57 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 839 7 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

64 58 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΛΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 840 7 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

65 59 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 841 7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

66 60 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΠΑΡΟΥΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 842 6,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

67 61 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΓΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ ΠΕ02 - Κύριος 845 6,95 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

68 62 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΚΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ - 
ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 846 6,95 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

69 63 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΦΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 - Κύριος 847 6,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

70 64 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΑΡΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 851 6,95 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

71 65 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 852 6,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

72 66 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΙΩΤΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 853 6,95 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

73 67 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 - Κύριος 857 6,95 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

74 68 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 - Κύριος 859 6,95 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

75 69 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΝΔΡΙΣΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 861 6,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

76 70 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 - Κύριος 865 6,95 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

77 71 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 868 6,922 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

78 72 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΑΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 877 6,748 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

79 73 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΟΥΠΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 883 6,736 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

80 74 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΓΟΡΔΑΚΗ ΕΥΡΙΚΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 - Κύριος 892 6,725 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

81 75 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΝΙΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ02 - Κύριος 893 6,725 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

82 76 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 894 6,725 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

83 77 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΡΓΕΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 895 6,725 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

84 78 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΤΡΥΦΩΝΟΣ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 896 6,722 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

85 79 BRAILE ΒΑΜΒΑΚΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 897 6,72 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

86 80 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 - Κύριος 901 6,592 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

87 81 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΣΟΓΛΟΥ ΛΕΥΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 904 6,511 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

88 82 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΦΤΕΡΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 906 6,511 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΞΞΤ4653ΠΣ-21Η



 
Σελίδα 5 από 16 

89 83 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟ
Υ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 907 6,508 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

90 84 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΒΑΓΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ02 - Κύριος 911 6,475 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

91 85 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΑΡΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 - Κύριος 914 6,433 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

92 86 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΜΟΥΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 - Κύριος 915 6,429 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

93 87 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΛΕΝΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 916 6,429 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

94 88 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ ΠΑΝΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 - Κύριος 918 6,429 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

95 89 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ-
ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 921 6,429 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

96 90 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 - Κύριος 931 6,25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

97 91 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΨΙΩΧΑ ΜΗΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 932 6,217 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

98 92 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 - Κύριος 934 6,217 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

99 93 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 - Κύριος 937 6,204 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

100 94 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΜΠΑΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΑΒΒΑ ΠΕ02 - Κύριος 957 5,742 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

101 95 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΡΟΜΠΟΝΑ ΦΛΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 958 5,706 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

102 96 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 959 5,704 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

103 97 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 960 5,704 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

104 99 
ΝΟΗΜΑ

ΤΙΚΗ ΦΥΣΙΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 964 5,608 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

105 100 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 969 5,457 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

106 101 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΒΟΝΑΠΑΡΤΗΣ ΠΕ02 - Κύριος 973 5,39 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

107 102 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΛΜΠΑΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 981 5,383 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

108 103 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 982 5,383 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

109 104 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 983 5,383 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

110 105 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΛΟΥΚΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 986 5,383 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

111 106 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΔΡΕ ΠΕ02 - Κύριος 987 5,383 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

112 107 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 989 5,383 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

113 108 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 994 5,383 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

114 109 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΠΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 - Κύριος 995 5,383 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

115 110 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ02 - Κύριος 996 5,383 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

116 111 BRAILE ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 - Κύριος 1006 5,381 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

117 112 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΒΕΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1009 5,381 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

118 113 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1011 5,367 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

119 114 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ02 - Κύριος 1012 5,367 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

120 115 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1020 5,279 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

121 116 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ02 - Κύριος 1022 5,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

122 117 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΡΟΥΚΗ ΠΑΡΘΕΝΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1023 5,25 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

123 118 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΔΕΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1028 5,25 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

124 119 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΥΡΖΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ02 - Κύριος 1031 5,25 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

125 120 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1035 5,25 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

126 121 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 - Κύριος 1044 5,25 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

127 122 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ ΒΑΪΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1048 5,25 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

128 123 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1051 5,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

ΑΔΑ: ΨΞΞΤ4653ΠΣ-21Η



 
Σελίδα 6 από 16 

129 124 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΟΥΜΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 - Κύριος 1052 5,25 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

130 125 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1053 5,25 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

131 126 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΑΓΛΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1054 5,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

132 127 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1056 5,25 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

133 128 
ΝΟΗΜΑ

ΤΙΚΗ ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1066 5,133 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

134 129 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΔΗΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 - Κύριος 1068 5,061 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

135 130 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΜΙΡΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 - Κύριος 1070 5,04 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

136 131 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΟΥΒΕΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 - Κύριος 1072 5,04 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

137 132 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΠΕΣΙΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1073 5,04 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

138 133 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΛΕΝΙΑΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 - Κύριος 1074 5,04 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

139 134 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1075 5,04 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

140 135 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΜΥΡΙΑΝΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1076 5,04 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

141 136 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΛΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1079 5,04 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

142 137 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1081 5,04 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

143 138 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 - Κύριος 1084 5,04 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

144 139 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΛΑΝΗ ΕΛΛΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 - Κύριος 1086 5,04 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

145 140 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΚΕΔΑΚΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1087 5,04 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

146 141 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΤΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1090 5,04 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

147 142 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1092 5,04 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

148 144 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 - Κύριος 1097 5,037 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

149 145 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΗΛΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ-
ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1098 5,037 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

150 146 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1101 5,023 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

151 147 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΚΛΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1106 4,832 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

152 148 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΟΥΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02 - Κύριος 1107 4,756 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

153 149 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ ΠΕ02 - Κύριος 1109 4,756 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

154 150 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΜΙΚΡΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 - Κύριος 1112 4,683 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

155 151 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1119 4,583 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

156 152 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΥΒΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1120 4,569 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

157 153 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΕΛΗ ΦΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1121 4,562 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

158 154 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΣΙΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1124 4,444 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

159 155 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΥΡΤΩ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1128 4,429 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

160 156 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΡΛΙΑΚΛΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1132 4,392 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

161 157 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1134 4,392 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

162 158 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΠΑΤΣΑΡΗ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ-
ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1136 4,392 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

163 159 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 - Κύριος 1140 4,357 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

164 160 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1143 4,357 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

165 161 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΙΩΤΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1148 4,357 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

166 162 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1155 4,357 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

167 163 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΖΩΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ02 - Κύριος 1157 4,357 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

168 164 ΕΙΔΙΚΗΣ ΜΕΜΟΤΣΕΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΙΤ ΠΕ02 - Κύριος 1163 4,357 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΞΞΤ4653ΠΣ-21Η



 
Σελίδα 7 από 16 

ΑΓΩΓΗΣ 

169 165 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1165 4,357 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

170 166 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΥΜΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1166 4,357 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

171 167 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΛΕΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1171 4,357 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

172 168 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1174 4,357 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

173 169 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΙΚΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1176 4,357 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

174 170 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΠΟΥΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1181 4,35 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

175 171 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1186 4,299 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

176 172 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΒΕΛΕΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1187 4,29 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

177 173 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΓΡΗΑ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1192 4,256 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

178 174 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1207 4,17 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

179 175 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΜΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 - Κύριος 1208 4,167 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

180 176 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΤΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1211 4,054 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

181 177 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΔΡΑΚΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1218 4 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

182 178 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΜΠΕΔΑΚΗ ΓΙΑΣΕΜΗ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1222 4 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

183 179 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1227 4 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

184 180 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 - Κύριος 1229 4 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

185 181 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟ
Σ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1230 4 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

186 182 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ02 - Κύριος 1233 4 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

187 183 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΥΛΑΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1236 4 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

188 184 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΓΚΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1239 4 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

189 185 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ02 - Κύριος 1240 4 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

190 186 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΠΠΕ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1244 4 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

191 187 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΛΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1245 4 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

192 188 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΑΒΛΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1247 4 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

193 189 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΠΑΡΑΣΧΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1250 4 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

194 190 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΙΛΕΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1252 4 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

195 191 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΜΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1255 4 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

196 192 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1258 4 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

197 193 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1262 4 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

198 194 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΙΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1263 4 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

199 195 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1264 4 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

200 196 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1268 4 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

201 197 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1271 4 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

202 198 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1274 4 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

203 199 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1277 4 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

204 200 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΧΜΕΤ ΑΛΗ ΕΡΓΕΝ ΜΠΑΙΡΑΜ ΠΕ02 - Κύριος 1279 4 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

205 202 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΟΡΓΟΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1293 4 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

206 203 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙΣΑΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 - Κύριος 1297 4 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

207 204 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΩΡΑΪΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1303 4 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΞΞΤ4653ΠΣ-21Η



 
Σελίδα 8 από 16 

208 205 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΛΑΠΑΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1305 4 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

209 206 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΡΣΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 - Κύριος 1308 4 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

210 207 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟ
Υ ΑΣΠΑΣΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1310 4 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

211 208 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1311 4 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

212 210 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΒΟΛΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 - Κύριος 1324 4 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

213 211 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΛΙΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1327 4 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

214 212 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΙΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1328 4 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

215 213 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1331 4 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

216 214 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΧΡΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1332 4 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

217 215 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΙΓΚΡΗ 

ΜΑΡΙΑ-
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1339 4 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

218 216 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 - Κύριος 1346 4 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

219 217 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΤΣΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1352 4 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

220 218 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - Κύριος 1356 4 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

221 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΝΤΙΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΙΟΣ ΠΕ03 - Κύριος 124 19,728 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

222 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΩΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ03 - Κύριος 141 19,015 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

223 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 - Κύριος 161 18,008 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

224 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 - Κύριος 189 16,393 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

225 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΡΑΣΙΩΤΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ
Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - Κύριος 206 15,562 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

226 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟ
Υ ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ03 - Κύριος 209 15,307 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

227 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΑΜΚΑΡΕΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 - Κύριος 242 13,76 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

228 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΠΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 - Κύριος 273 12,245 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

229 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 - Κύριος 287 11,38 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

230 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 - Κύριος 299 10,742 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

231 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 - Κύριος 312 10,17 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

232 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΓΙΑΤΗ 

ΘΕΟΔΩΡΑ-
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 - Κύριος 344 9,117 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

233 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 - Κύριος 349 8,714 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

234 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΓΟΥΤΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 - Κύριος 364 7,878 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

235 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 - Κύριος 365 7,878 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

236 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 - Κύριος 366 7,873 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

237 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 - Κύριος 371 7,767 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

238 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ-
ΜΠΕΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 - Κύριος 373 7,767 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

239 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΑΦΙΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ03 - Κύριος 382 7,686 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

240 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΡΦΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ03 - Κύριος 399 5,926 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

241 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΥΛΩΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 - Κύριος 412 4 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

242 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΙΓΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - Κύριος 415 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

243 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 - Κύριος 417 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

244 24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 - Κύριος 418 4 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

245 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 - Κύριος 426 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

246 26 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 - Κύριος 428 4 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΞΞΤ4653ΠΣ-21Η



 
Σελίδα 9 από 16 

247 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 - Κύριος 429 4 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

248 28 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΡΒΟΥΡΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ03 - Κύριος 430 4 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

249 29 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - Κύριος 433 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

250 30 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 - Κύριος 437 4 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

251 31 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 - Κύριος 441 4 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

252 32 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 - Κύριος 444 4 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

253 33 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 - Κύριος 459 4 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

254 34 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 - Κύριος 462 4 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

255 35 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΟΥΣΑΦΕΙΡΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 - Κύριος 466 4 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

256 36 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΛΑΚΟΖΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - Κύριος 468 4 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

257 37 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 - Κύριος 469 4 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

258 38 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ03 - Κύριος 470 4 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

259 39 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΥΣΤΑΜΠΑΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 - Κύριος 474 4 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

260 40 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΜΠΑΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 - Κύριος 479 4 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

261 41 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΓΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ03 - Κύριος 480 4 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

262 42 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΤΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 7 11,687 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

263 43 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΡΑΣΤΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 10 11,213 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

264 44 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 13 10,255 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

265 45 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 15 9,858 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

266 46 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 17 9,458 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

267 48 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 31 7,5 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

268 49 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΙΠΟΔΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 34 7,5 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

269 50 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 37 7,273 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

270 51 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 44 7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

271 52 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 47 6,619 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

272 53 BRAILE ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 48 6,561 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

273 54 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 51 6,104 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

274 55 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 53 6,042 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

275 56 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΟΧΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 55 5,967 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

276 57 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΕΚΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 57 5,942 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

277 58 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΟΣΑΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 58 5,933 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

278 59 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΚΙΑΒΟΥΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 60 5,799 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

279 60 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΡΑΣΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 63 5,583 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

280 61 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΣΗΜΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 64 5,517 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

281 62 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 66 5,368 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

282 63 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΑΤΣΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 70 5,273 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

283 64 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 82 4,267 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

284 65 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 83 4,267 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

285 66 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 84 4,233 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

286 67 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 85 4,029 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΞΞΤ4653ΠΣ-21Η



 
Σελίδα 10 από 16 

287 68 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΦΛΙΑ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 93 3,565 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

288 69 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 94 3,556 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

289 70 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΑΔΑΜΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 102 3,45 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

290 71 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΥΧΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 108 3,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

291 72 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 112 2,898 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

292 73 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΑΠΗΣ ΙΩΣΗΦ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 113 2,881 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

293 74 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 126 2,312 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

294 75 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΑΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 129 2,108 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

295 76 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΛΟΓΙΑ ΠΗΓΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 131 2,108 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

296 77 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΠΕΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 132 2,108 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

297 78 BRAILE ΚΟΣΜΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 135 2,108 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

298 79 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΜΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 142 2,108 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

299 80 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΙΛΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 - Επικουρικός 149 1,95 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

300 81 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 150 1,923 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

301 82 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΛΟΥΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 151 1,883 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

302 83 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΙΖΑ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 155 1,883 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

303 84 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΑΜΑΤΑ ΒΙΚΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ03 - Επικουρικός 157 1,883 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

304 85 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 161 1,881 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

305 86 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΩΡΖΟΥ ΑΝΝΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 162 1,881 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

306 87 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛ
Α ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 163 1,853 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

307 88 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΡΤΣΙΩΤΗ ΛΟΥΙΖΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 170 1,75 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

308 89 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 171 1,75 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

309 90 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 172 1,75 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

310 91 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥΤΟΥΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 173 1,75 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

311 92 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 174 1,75 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

312 93 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΩΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 175 1,75 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

313 94 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 187 0,976 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

314 95 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 188 0,953 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

315 96 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 - Επικουρικός 191 0,857 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

316 97 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΤΣΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 195 0,717 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

317 98 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΑΜΠΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 197 0,679 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

318 99 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΟΚΕΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 202 0,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

319 100 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 - Επικουρικός 203 0,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

320 102 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 211 0,5 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

321 103 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 213 0,5 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

322 104 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 214 0,5 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

323 105 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΛΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 222 0,5 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

324 106 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 225 0,5 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

325 107 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 242 0,5 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

326 108 ΕΙΔΙΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 250 0,5 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΞΞΤ4653ΠΣ-21Η



 
Σελίδα 11 από 16 

ΑΓΩΓΗΣ 

327 109 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 257 0,5 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

328 110 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΚΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 - Επικουρικός 263 0,5 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

329 111 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΒΒΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 - Επικουρικός 265 0,5 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

330 112 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΔΟΥΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 267 0,5 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

331 113 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΡΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 278 0,5 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

332 114 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΥΤΣΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 279 0,5 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

333 115 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΟΣΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 288 0,5 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

334 116 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 305 0,5 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

335 117 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΡΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 306 0,5 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

336 118 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΧΑΜ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 307 0,5 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

337 119 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΓΥΡΟΥΔΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑ-
ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 317 0,5 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

338 120 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΓΚΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 352 0,5 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

339 121 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 371 0,5 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

340 123 
ΝΟΗΜΑ

ΤΙΚΗ ΜΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 432 0,5 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

341 124 
ΝΟΗΜΑ

ΤΙΚΗ ΚΟΥΤΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ03 - Επικουρικός 452 0,5 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

342 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΒΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 - Κύριος 45 17,914 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

343 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΣΤΙΟΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ04.01 - Κύριος 73 13,979 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

344 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 - Κύριος 79 13,536 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

345 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΡΕΠΟΥΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ04.01 - Κύριος 135 7,219 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

346 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 - Κύριος 142 5,608 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

347 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΜΒΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 - Κύριος 145 4 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

348 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 - Κύριος 152 4 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

349 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΤΖΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 - Κύριος 162 4 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

350 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.01 - Κύριος 168 4 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

351 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 - Κύριος 172 4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

352 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΗΛΙΓΑΔΑ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 - Επικουρικός 12 10,025 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

353 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛ ΠΕ04.01 - Επικουρικός 13 9,825 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

354 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΣΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 - Επικουρικός 26 7,689 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

355 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 - Επικουρικός 31 7,068 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

356 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΥΒΕΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ04.01 - Επικουρικός 36 7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

357 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΚΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ04.01 - Επικουρικός 38 7 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

358 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΖΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝ ΠΕ04.01 - Επικουρικός 40 7 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

359 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΑΒΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 - Επικουρικός 43 6,517 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

360 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 - Επικουρικός 48 5,925 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

361 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.01 - Επικουρικός 60 5,133 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

362 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΛΙΟΣΠΥΡΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 - Επικουρικός 63 4,716 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

363 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 - Επικουρικός 86 3,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

364 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΕΚΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 - Επικουρικός 87 3,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

365 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 - Επικουρικός 90 3,45 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΞΞΤ4653ΠΣ-21Η



 
Σελίδα 12 από 16 

366 26 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ04.01 - Επικουρικός 92 3,38 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

367 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΟΥΣΙΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 - Επικουρικός 95 3,225 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

368 28 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΟΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 - Επικουρικός 104 2,377 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

369 29 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 - Επικουρικός 107 2,108 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

370 30 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ04.01 - Επικουρικός 108 2,108 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

371 31 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΙΟΜΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.01 - Επικουρικός 118 1,825 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

372 32 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΜΑΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 - Επικουρικός 122 1,75 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

373 33 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.01 - Επικουρικός 125 1,75 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

374 34 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΕΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 - Επικουρικός 127 1,602 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

375 35 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.01 - Επικουρικός 140 0,673 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

376 36 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΚΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 - Επικουρικός 145 0,5 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

377 37 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΜΠΕΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 - Επικουρικός 161 0,5 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

378 39 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΧΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 - Επικουρικός 165 0,5 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

379 40 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕ04.01 - Επικουρικός 170 0,5 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

380 41 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΛΑΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 - Επικουρικός 174 0,5 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

381 43 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01 - Επικουρικός 210 0,5 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

382 44 
ΝΟΗΜΑ

ΤΙΚΗ ΔΡΑΚΩΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 - Επικουρικός 222 0,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

383 45 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΑΡΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 - Επικουρικός 223 0,5 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

384 46 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΓΚΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 - Επικουρικός 228 0,5 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

385 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΔΩΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 - Κύριος 32 10,314 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

386 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ04.02 - Επικουρικός 5 11,856 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

387 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 - Επικουρικός 21 5,632 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

388 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.02 - Επικουρικός 28 3,931 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

389 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΥΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 - Επικουρικός 35 3,159 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

390 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΕΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ04.02 - Επικουρικός 38 2,275 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

391 9 BRAILE ΧΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 - Επικουρικός 41 1,75 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

392 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΚΗΣΣΙΔΗ ΜΟΣΧΟΥΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ04.02 - Επικουρικός 51 0,5 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

393 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΙΑΒΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 - Επικουρικός 72 0,5 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

394 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΕΛΛΗ ΑΘΗΝΑ-ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.02 - Επικουρικός 74 0,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

395 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 - Επικουρικός 76 0,5 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

396 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΣΗΜΑΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΘΟΛΟΓΟΣ ΠΕ04.02 - Επικουρικός 79 0,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

397 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΛΙΟΥΓΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 - Επικουρικός 85 0,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

398 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΓΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 - Επικουρικός 90 0,5 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

399 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 - Επικουρικός 2 11,704 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

400 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΖΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 - Επικουρικός 22 2,708 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

401 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟ
Υ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.04 - Επικουρικός 33 2,108 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

402 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΕΤΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.04 - Επικουρικός 36 0,5 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

403 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΤΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 - Επικουρικός 39 0,5 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

404 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΒΡΙΛΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 - Επικουρικός 49 0,5 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

405 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΣΧΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 - Επικουρικός 52 0,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΑΔΑ: ΨΞΞΤ4653ΠΣ-21Η



 
Σελίδα 13 από 16 

406 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΤΙΚΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 - Επικουρικός 65 0,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

407 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΜΕΛΑΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.05 - Επικουρικός 5 6,486 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

408 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ04.05 - Επικουρικός 20 0,5 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

409 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΜΠΕΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ04.05 - Επικουρικός 23 0,5 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

410 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΑΒΑΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ04.05 - Επικουρικός 24 0,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

411 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 - Κύριος 24 5,379 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

412 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΟΥΡΝΑΡΟΠΟΥΛΟ
Υ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 - Κύριος 34 4 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

413 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 - Κύριος 52 4 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

414 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΥΡΒΙΝΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 - Κύριος 57 4 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

415 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΟΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ06 - Κύριος 61 4 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

416 9 BRAILE ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 - Κύριος 66 4 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

417 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ08 - Επικουρικός 16 5,8 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

418 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 - Κύριος 47 14,65 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

419 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΣΗΦ ΠΕ11 - Κύριος 55 11,686 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

420 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΛΗΜΗΣ ΠΕ11 - Κύριος 84 7,783 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

421 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΝΟΥΣΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ11 - Κύριος 110 5,567 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

422 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 - Κύριος 113 5,37 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

423 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΞΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 - Κύριος 114 5,342 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

424 24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 - Κύριος 115 5,25 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

425 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ11 - Κύριος 116 5,25 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

426 27 BRAILE ΣΑΖΑΚΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 - Κύριος 118 5,25 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

427 29 

BRAILE/
ΝΟΗΜΑ

ΤΙΚΗ ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 - Κύριος 120 5,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

428 34 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 - Κύριος 139 4,335 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

429 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΣΠΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ78 - Κύριος 80 4 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

430 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΛΟΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ78 - Κύριος 84 4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

431 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ78 - Κύριος 101 8 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

432 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΦΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ78 - Επικουρικός 13 4,992 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

433 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΜΠΑΚΗ ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ78 - Επικουρικός 15 4,142 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

434 6 BRAILE ΧΛΙΑΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ78 - Επικουρικός 17 3,6 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

435 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ78 - Επικουρικός 19 3,5 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

436 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ78 - Επικουρικός 21 2,892 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

437 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΛΑΧΡΗ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ78 - Επικουρικός 22 1,717 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

438 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ78 - Επικουρικός 24 0,875 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

439 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ78 - Επικουρικός 30 0,5 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

440 12 
ΝΟΗΜΑ

ΤΙΚΗ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ78 - Επικουρικός 93 4,346 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

441 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΔΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ79.01 - Επικουρικός 26 0,5 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

442 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΤΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ16.00 - Κύριος 17 14,225 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

443 14 BRAILE ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ16.00 - Κύριος 22 10,217 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

444 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΕ16.00 - Επικουρικός 12 6,275 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

445 1 ΕΙΔΙΚΗΣ ΛΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ80 - Κύριος 17 18,558 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΞΞΤ4653ΠΣ-21Η



 
Σελίδα 14 από 16 

ΑΓΩΓΗΣ 

446 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΚΕΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 - Κύριος 69 5,958 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

447 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ80 - Κύριος 73 5,775 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

448 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΡΤΕΣΗ ΑΡΓΥΡΩ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ80 - Κύριος 83 4 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

449 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΟΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 - Κύριος 84 4 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

450 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΝΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 - Κύριος 92 4 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

451 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΥΡΟΓΟΝΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ80 - Κύριος 94 4 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

452 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 - Κύριος 101 4 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

453 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ80 - Επικουρικός 12 7,5 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

454 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 - Επικουρικός 24 4,667 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

455 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 - Επικουρικός 27 3,733 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

456 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ80 - Επικουρικός 37 2,6 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

457 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΑΝΤΑΥΓΑ ΕΥΤΕΡΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ80 - Επικουρικός 38 2,458 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

458 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ82 - Κύριος 22 4 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

459 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 - Επικουρικός 6 2,675 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

460 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 - Επικουρικός 8 2,6 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

461 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ83 - Κύριος 9 7,692 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

462 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ84 - Κύριος 2 19,908 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

463 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΡΙΖΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ84 - Επικουρικός 1 11,283 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

464 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΜΟΡΤΖΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 - Κύριος 119 5,25 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

465 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 - Κύριος 121 4,808 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

466 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ86 - Κύριος 126 4,256 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

467 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΕΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 - Κύριος 160 4 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

468 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 - Κύριος 167 4 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

469 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 - Κύριος 172 4 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

470 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΓΚΑ ΠΑΡΘΕΝΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ86 - Κύριος 181 4 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

471 26 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΪΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 - Κύριος 189 4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

472 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΛΙΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ86 - Κύριος 191 4 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

473 29 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΣΚΟΥ ΘΩΜΑΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ86 - Κύριος 195 4 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

474 30 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 - Κύριος 197 4 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

475 31 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΥΡΟΛΟΓΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ86 - Κύριος 198 4 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

476 34 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΩ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 - Κύριος 203 4 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

477 35 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΚΙΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΠΕ86 - Κύριος 204 4 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

478 36 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΚΙΚΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 - Κύριος 205 4 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

479 40 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 - Επικουρικός 31 0,517 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

480 42 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 - Επικουρικός 38 0,5 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

481 44 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΩΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 - Επικουρικός 49 0,5 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

482 47 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΝΑΟΥΤΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ86 - Επικουρικός 66 0,5 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

483 48 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ86 - Επικουρικός 68 0,5 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

484 49 BRAILE ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 - Επικουρικός 72 0,5 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

ΑΔΑ: ΨΞΞΤ4653ΠΣ-21Η



 
Σελίδα 15 από 16 

485 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ88.01 - Κύριος 51 9,658 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

486 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ88.01 - Επικουρικός 1 9,2 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

487 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΕΒΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.01 - Επικουρικός 7 5,758 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

488 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ88.01 - Επικουρικός 18 2,458 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

489 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΑΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ88.01 - Επικουρικός 19 2,308 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

490 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΙΑΧΑ ΑΡΤΕΜΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ88.01 - Επικουρικός 25 0,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

491 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ88.01 - Επικουρικός 30 0,5 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

492 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΑΒΑΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΑΡΛΑΜΠΟΣ ΠΕ88.01 - Επικουρικός 42 0,5 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

493 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΙΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ88.01 - Επικουρικός 46 0,5 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

494 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΠΠΑ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ
Α ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ88.02 - Κύριος 57 15,808 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

495 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΣΑΡΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ88.02 - Κύριος 75 8,733 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

496 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΜΗΛΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ88.02 - Επικουρικός 1 12,967 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

497 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ88.02 - Επικουρικός 2 10,058 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

498 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΤΣΕΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ88.02 - Επικουρικός 10 5,108 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

499 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΑΠΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ88.02 - Επικουρικός 11 4,792 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

500 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ88.02 - Επικουρικός 16 2,458 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

501 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ88.02 - Επικουρικός 18 1,75 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

502 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΑΛΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ88.02 - Επικουρικός 20 0,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

503 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ88.02 - Επικουρικός 22 0,5 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

504 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ88.02 - Επικουρικός 23 0,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

505 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥΝΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ88.02 - Επικουρικός 25 0,5 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

506 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ88.02 - Επικουρικός 26 0,5 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

507 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ88.02 - Επικουρικός 28 0,5 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

508 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ88.03 - Επικουρικός 13 2,458 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

509 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.04 - Κύριος 30 7,783 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

510 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΕΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ88.04 - Κύριος 32 6,083 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

511 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.04 - Επικουρικός 7 7,242 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

512 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ88.04 - Επικουρικός 26 8,116 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

513 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΦΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ-
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ89.01 - Επικουρικός 29 5,3 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

514 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΑΚΟ
ΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ89.01 - Επικουρικός 31 3,5 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

515 145 ΣΜΕΑΕ ΜΠΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 560 1,698 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

516 20 ΣΜΕΑΕ ΣΠΥΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.05 ΟΧΙ Β 111 3,611 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

517 14 ΣΜΕΑΕ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 849 24,067 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

518 15 ΣΜΕΑΕ ΨΑΡΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 857 23,633 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

519 64 ΣΜΕΑΕ ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1357 3,196 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

520 67 ΣΜΕΑΕ ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1370 3,125 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

521 79 ΣΜΕΑΕ ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 191 0 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

522 101 ΣΜΕΑΕ ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 403 0 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

523 6 ΣΜΕΑΕ ΛΕΩΝ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ85 ΟΧΙ Β 14 10,72 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

524 1 ΣΜΕΑΕ ΚΙΒΡΑΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.06 ΟΧΙ Γ 85 0 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

525 1 ΣΜΕΑΕ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.04 ΟΧΙ Β 14 79,029 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

526 2 ΣΜΕΑΕ ΧΡΥΣΟΥΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ88.04 ΝΑΙ Γ 15 0 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

527 3 ΣΜΕΑΕ ΣΛΗΜΙΣΤΙΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.05 ΟΧΙ Β 34 25,577 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΞΞΤ4653ΠΣ-21Η



 
Σελίδα 16 από 16 

528 4 ΣΜΕΑΕ ΚΟΛΤΣΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ89.01 ΟΧΙ Β 47 21,283 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

529 5 ΣΜΕΑΕ ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ89.01 ΟΧΙ Β 51 17,813 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

530 6 ΣΜΕΑΕ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟ
Υ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ89.01 ΟΧΙ Β 76 6,374 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

531 7 ΣΜΕΑΕ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ89.01 ΟΧΙ Β 81 2,849 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

532 8 ΣΜΕΑΕ ΣΤΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ89.01 ΟΧΙ Β 86 24,357 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

533 9 ΣΜΕΑΕ ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ89.01 ΟΧΙ Γ 10 0 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

534 1 ΣΜΕΑΕ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥ
ΛΟΣ 

ΖΑΧΑΡΙΑΣ-
ΣΙΔΕΡΗΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΠΕ89.02 ΟΧΙ Β 10 8,033 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

535 2 ΣΜΕΑΕ ΜΑΛΟΥΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ89.02 ΟΧΙ Β 15 2,967 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

536 1 ΣΜΕΑΕ ΚΟΚΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ΤΕ02.06 ΟΧΙ Β 3 7,833 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

 
Οι εκπαιδευτικοί οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας από τη Δευτέρα 30 Σεπτεμβρίου έως και την Τρίτη 1η 
Οκτωβρίου 2019, όπου και θα τοποθετηθούν, με απόφαση των Προϊσταμένων των οικείων Δ/νσεων 
σε κενές θέσεις των Σχολικών Μονάδων Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης ή/και των Τμημάτων 
Ένταξης των σχολείων της περιοχής που προσλήφθηκαν μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2019-
2020. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Ζαχαράκη  
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και 

Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Α/θμιας & 

Β/θμιας Εκπ/σης – Τμήματα Β΄ και Γ΄  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας  
9. Δ/νση Υπηρεσιακής Κατάστασης κ Εξέλιξης Εκπ/κου Προς/κού 
10. Δ/νση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών 

Σχέσεων 
11. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων - Τμήμα Α΄ 

12. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας - Τμήμα Α’ 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 
 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΞΞΤ4653ΠΣ-21Η


		2019-09-30T11:17:40+0300
	Athens




